

Primăria or. Cricova, str. Chișinăului, 90

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA**„Lucrări de reparații curente din cadrul IP LT Alexei Mateevici or. Cricova”****Valoarea de deviz 297 449,52 lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Pardoseli sala festiva, hol				
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor cu Betoncontact	m2	203,0000	6,38 2,25	1 296,15 456,75
2	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	203,0000	118,32 17,55	24 018,78 3 562,65
3	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	40,0000	102,04 52,50	4 081,80 2 100,00
4	CG01A1 k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2	40,0000	34,36 18,00	1 374,20 720,00
5	CG50B	Executarea pardoselilor din granit ceramic fixate pe adeziv: dimensiunile placilor 120x60 cm	m2	203,0000	446,34 143,17	90 607,23 29 064,52
		<i>Total</i>	lei			121 378,16
		Total Pardoseli sala festiva, hol Inclusiv salariu				121 378,16 35 903,92

1	2	3	4	5	6	7
		1.2. Scena				
6	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	46,2500	17,17 16,50	794,34 763,12
7	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	932,0000	38,74 15,75	36 105,21 14 679,00
8	CK35B	Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat	buc	96,0000	15,86 15,00	1 522,56 1 440,00
9	IzD03A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t	0,9500	340,99 123,75	323,94 117,56
10	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t	0,9500	620,41 286,49	589,39 272,17
11	CG04A	Pardoseli din scinduri geluite de rasinoase cu lamba si uluc, un rind de scinduri batute alaturat pe rigle din stejar, impregnate cu lignolineum aplicat in 2 straturi asezate pe un strat de 3 cm de moloz, cu umplutura de moloz intre ele, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m2	37,1000	283,04 71,25	10 500,78 2 643,37
12	CG01D	Strat suport pentru pardoseli executat din placi din fibre de lemn (OSB 1250x2500x12) moi, poroase bitumate si antiseptizate simplu asezate pe un strat de lemn existent (se exclude nisip) se include surub 6buc/1m2	m2	46,2500	108,54 33,75	5 019,82 1 560,94
13	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperi mai mare de 16 mp (clasa 34 gr. 12mm)	m2	46,2500	455,23 97,50	21 054,34 4 509,37
14	CK26B	Coltar aluminiu 30x30 protectie	m	26,0000	203,15	5 281,90

1	2	3	4	5	6	7
		muchii trepte			30,00	780,00
		<i>Total</i>	lei			81 192,28
		Total Scena Inclusiv salariu				81 192,28 26 765,53
		1.3. Evacuare deseuri				
15	TrB01A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t	10,0000	99,00 99,00	990,00 990,00
16	TsH92B	Incarcarea in auto deseuri constructie, cu bolovani, cu pietre	t	10,0000	83,25 83,25	832,50 832,50
17	TsI51B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km	t	10,0000	19,00 0,00	190,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			2 012,50
		Total Evacuare deseuri Inclusiv salariu				2 012,50 1 822,50
		<i>Total</i>	lei			204 582,94
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				204 582,94 64 491,95

		Total	lei	204 582,94
		Asigurari sociale	24 %	15 478,07
		Transportarea materialelor	5 %	6 971,96
		Cheltuieli de regie	6 %	13 621,98
		Total		240 654,95
		Venit	3 %	7 219,65
		Total		247 874,60
		Tva	20 %	49 574,92
		297 449,52		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		64 491,95		

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)